
P r e f e i t n r a  M u n i c i p a l  d e  L o r
- ESTADO DE SAO PAULO -

FIs. N .°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

S P O R T A R I A  NP 2.525

O Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Munici
pal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar a Senhorita MARIA MAZARELLO DE OLIVEIRA , 
Escrituraria, referência M8'*, lotada no Departamento de Promo - 
ção B Assistência Social da Prefeitura Municipal, a partir do 
dia 29 de setembro de 1975, conforme pedido feito em requerimen 
to protocolado sob o nfi 3036, de 24 de setembro de 1975, que r^ 
cebeu o seguinte despacho: "Deferido", face a informação do Se
tor de Pessoal*

Registre-se e cumpra-se*

P.M* de Lorena, 26 de setembro de 1975.

MARCONDES 
cipal s

CARLOS

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici - 
pal e publicada no Paço Municipal aos 26 de setembro de 1975*

s MARIh JQSl GALVãO üiORDANI =
= Encarregada do Setor de Serviços Gerais »


